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Przełomowy, kompaktowy projektor o rozdzielczości 4K i jasności 30 000 lm

Przedstawiamy EB-XQ2030B – nowy flagowy projektor firmy Epson.Nowy EB-XQ2030B to najmniejszy i

najlżejszy na świecie projektor 4K o jasności 30 000 lumenów2 , zaprojektowany z myślą o rewolucyjnej

projekcji o ultrawysokiej jasności. Wykorzystując wyjątkową klarowność i kontrast technologii Epson 4K

Crystal Motion, opatentowany zaawansowany silnik chłodzenia Advanced Cooling Engine i technologię

laserową 3LCD, oferuje on znaczące korzyści w zakresie rozmiaru i wagi, możliwości rozbudowy

łączności oraz wyjątkową jakość obrazu.

Ultrawysoka jasność w kompaktowej formie Najmniejszy i najlżejszy na świecie projektor o

rozdzielczości 4K i jasności 30 000 lm1, który umożliwia wydajne projekcje wielkopowierzchniowe oraz

ułatwia transport, obsługę i montaż.

Rozdzielczość 4K o wysokim kontraście Opatentowana przez firmę Epson technologia 4K Crystal Motion

zapewnia wyjątkowo ostre szczegóły, wysoki kontrast i dokładne odwzorowanie kolorów, co pozwala na

uzyskanie wymagających efektów wizualnych.

Zaawansowane zarządzanie termiczne i optyczne Zaawansowany silnik chłodzenia skutecznie reguluje

temperaturę wewnętrzną, zapewniając stabilną wydajność i niezawodną pracę w wymagających i często

eksploatowanych środowiskach.

Elastyczna i gotowa na przyszłość łączność Kompatybilność z gniazdami Intel® SDM zapewnia obsługę

różnych standardów AVoIP, zintegrowanych odtwarzaczy multimedialnych i przyszłych standardów

sygnału łączności.

Wytrzymała konstrukcja wymagająca niewielkiej konserwacji Pyłoszczelność klasy IP6X2 i bezfiltrowa

konstrukcja ograniczają przestoje i czynności konserwacyjne, wspierając niezawodne działanie w

trudnych środowiskach stacjonarnych i na wynajem.

Rozszerzony asortyment soczewek zapewniający pełne pokrycie Obiektywy nowej generacji zapewniają

pełne pokrycie współczynnika rzutu 0,39–11:1, z ulepszonym zoomem i przesunięciem obiektywu na

potrzeby złożonych instalacji.

EB-XQ2030B to projektor o rozdzielczości 4K i jasności 30 000 lm zaprojektowany z myślą o spełnieniu

wymagań branży. Dzięki zastosowaniu 3LCD i zaawansowanego mechanizmu chłodzącego firmy Epson

zapewnia ultrawysoką jasność i jakość obrazu 4K na niewiarygodnie małej i lekkiej platformie. Łącząc



wymienne obiektywy, komunikację SDM i pyłoszczelność klasy IP6X2, obsługuje prawdziwie elastyczne

wdrażanie w instalacjach stacjonarnych i na wynajem.

Wprowadzamy na rynek zupełnie nowy zestaw obiektywów do projektorów Epson nowej generacji, z

trzema innowacyjnymi konstrukcjami. Nowa seria obiektywów H będzie kompatybilna z całą serią,

obsługując jasność do 30 000 lumenów w oszałamiającej jakości 4K.

Najnowocześniejsza technologia

Projektory Epson oferują wyjątkową wszechstronność, doskonałą jakość obrazu i swobodę twórczą w

szerokim zakresie zastosowań. Od kompaktowych, integrujących się bezproblemowo konstrukcji po

intuicyjne narzędzia instalacyjne, które upraszczają konfigurację, Epson nieustannie przesuwa granice

wizualnej prezentacji. Dzięki najnowocześniejszym innowacjom i światowej klasy technologii

projekcyjnej, oświetlamy stale rozwijający się rynek, wyświetlając olśniewający obraz za każdym razem.

Nic nie dowodzi tego lepiej niż nasz nowy flagowy model, EB-XQ2030B – najmniejszy i najlżejszy na

świecie projektor 4K o jasności 30 000 lumenów[ 2] , wykorzystujący najnowszą generację matrycy 3LCD,

zaawansowany system chłodzenia Advanced Cooling Engine i technologię laserową.

Nasza wiodąca w branży gama profesjonalnych projektorów o wysokiej jasności oferuje łatwiejszą

instalację i konfigurację, uproszczoną konserwację, znakomitą jakość obrazu i rzeczywiste korzyści

ekologiczne.

Rozwiązania w zakresie wynajmu i aranżacji

Stwórz najlepsze efekty wizualne

Występ to coś więcej niż to, co widzisz na scenie. Chodzi o to, aby widzowie poczuli prawdziwą więź z

rzeczywistością, doświadczając faktury, ostrości, klarowności i szczegółowości zachwycających efektów

wizualnych. Nasze wszechstronne, wydajne projektory profesjonalne, na czele z EB-XQ2030B, EB-

PQ2220B i EB-PU2220B, zostały zaprojektowane z myślą o wyjątkowej niezawodności i elastyczności.

Spełniaj oczekiwania widzów w teatrach, audytoriach, na koncertach, dużych eventach korporacyjnych i

w obiektach plenerowych na całym świecie.

Wyjątkowa projekcja dla każdej branży

Od wydarzeń na żywo po edukację i przestrzenie korporacyjne, projektory instalacyjne Epson

zapewniają moc, precyzję i niezawodność, których wymaga każde środowisko. Ciesz się doskonałą

jakością obrazu, elastycznymi opcjami konfiguracji i wydajnością, na której możesz polegać –

gdziekolwiek poprowadzi Cię Twoja wizja.

Zwiększona przejrzystość

Aby uzyskać zapierające dech w piersiach efekty wizualne, zaufaj naszym przełomowym innowacjom,

które doprowadziły do powstania wielu światowych innowacji w technologii projekcyjnej. Nasze

zaawansowane laserowe źródło światła, system 3LCD i technologia 4K Crystal Motion zapewniają

wyjątkową jasność i niezwykle ostry obraz, idealny do przyciągania uwagi podczas dużych wydarzeń i

prezentacji.

Maksymalna wszechstronność

Nasze wszechstronne rozwiązania do wynajmu i montażu scenicznego zostały zaprojektowane z myślą o

pełnej elastyczności. Nasze projektory są nie tylko lekkie i kompaktowe, ale także umożliwiają pełną

instalację 360° dzięki zintegrowanym funkcjom łączenia, układania w stosy i łączenia. Niezależnie od

tego, czy wyświetlasz obraz na ścianach, podłogach, czy na nietypowych powierzchniach, możesz cieszyć

się płynnym ustawieniem obrazu pod każdym kątem. Co więcej, dzięki szerokiej gamie kompatybilnych

opcji montażu, montaż projektora jest szybki, prosty i bezstresowy.

Łatwa konserwacja

W wypożyczalniach i na scenach o dużym zapotrzebowaniu łatwa konserwacja jest kluczowa. Właśnie

dlatego projektory Epson z serii EB-PU, EB-PQ i EB-XQ charakteryzują się unikalną, modułową

konstrukcją, która usprawnia dostęp do podzespołów wewnętrznych i skraca czas konserwacji, dzięki

czemu możesz skupić się na dostarczaniu nieskazitelnych efektów wizualnych.

Rozwiązania instalacyjne atrakcji turystycznych

Zapewnij swoim odbiorcom niesamowite przeżycia, których nigdy nie zapomną

Oszałamiające wizualne ekspozycje zapewniają niezapomniane wrażenia, które sprawiają, że klienci

wracają po więcej. Nasze najnowocześniejsze projektory łączą technologie 3LCD i 4K Crystal Motion z

żywymi kolorami i ultrawysokim współczynnikiem kontrastu, zapewniając doskonałą, realistyczną

reprodukcję obrazu bez efektu tęczy – idealną do selfie.

Niezwykle wszechstronne projektory laserowe serii EB-PQ2000 oferują zakres jasności od 8000 do 20



000 lumenów i obsługują szeroką gamę obiektywów, dzięki czemu z łatwością znajdziesz idealne

rozwiązanie. Możesz nawet dodać zewnętrzną kamerę Epson, aby uzyskać dostęp do zaawansowanych

funkcji instalacji i kalibracji. Najmniejszy i najlżejszy na świecie projektor 4K o jasności 10 000 lumenów4,

EB-PQ2010B, został wybrany ze względu na swoją niezawodną pracę, a jednocześnie wyjątkową ostrość

i jasność obrazu. Dzięki temu idealnie nadaje się do wielu miejsc, takich jak galerie, parki rozrywki,

instalacje sztuki cyfrowej i wiele innych atrakcji turystycznych.

Dostarczaj spójne obrazy

Zachowaj spójność wyświetlanych obrazów i zminimalizuj czas konfiguracji dzięki naszemu unikalnemu

rozwiązaniu wspomagającemu kamerę. Zaprojektowaliśmy je tak, aby rejestrować różnice w obrazie na

żądanie i automatycznie kalibrować wyświetlacz, aby Twoja instalacja zawsze wyglądała tak efektownie i

żywo, jak zamierzono.

Przekształć dowolną powierzchnię

Niezależnie od powierzchni – płaskiej, zakrzywionej czy złożonej – możesz przekształcić każdą przestrzeń

w płótno, na którym stworzysz zachwycające efekty wizualne. Dzięki zaawansowanym funkcjom

mapowania 3D nasze projektory uwalniają niemal nieograniczony potencjał twórczy, umożliwiając

wciągające doświadczenia, które urzekają i inspirują w każdym otoczeniu.

Zrób większy wpływ

Zachwyć swoich widzów ultradużymi, żywymi i idealnie zunifikowanymi wyświetlaczami. Nasze

intuicyjne narzędzia do łączenia krawędzi i nakładania warstw, zarówno wbudowane, jak i na

komputerze, ułatwiają tworzenie płynnych wizualizacji. Dzięki takim funkcjom, jak proste łączenie

warstw i nakładanie warstw oraz regulacja wspomagana kamerą, zapewnisz wciągające wrażenia z

precyzją i łatwością.

Rozwiązania do wyświetlania dla przedsiębiorstw i placówek szkolnictwa wyższego

Przenieś swoją komunikację na wyższy poziom

Przyciągaj studentów bardziej atrakcyjnymi prezentacjami, wykorzystując nasze rozwiązania do

wyświetlania treści dla szkolnictwa wyższego, aby przekazywać treści o największym oddziaływaniu.

Nasze projektory laserowe serii EB-PU i EB-PQ zostały zaprojektowane z myślą o wysokiej jasności, w

zakresie od 6000 do 20 000 lumenów. Opcjonalne obiektywy z optyką sterowaną silnikiem zapewniają

elastyczność instalacji, co idealnie sprawdza się podczas wymiany i modernizacji istniejących rozwiązań

wyświetlających.

Zainteresuj odbiorców korporacyjnych dużymi wyświetlaczami

Zmodernizuj swój projektor do najnowszej technologii wyświetlania laserowego dzięki naszej ofercie

niedrogich projektorów przeznaczonych do średnich i dużych sal konferencyjnych. Seria EB-L800

charakteryzuje się jasnością do 8000 lumenów, imponującym wyborem obiektywów o stałej ogniskowej

i rozdzielczością do 4KE.

Uzyskaj wysokiej jakości prezentacje na dużym ekranie dzięki elastyczności wyświetlania z różnych

źródeł, w tym bezprzewodowo za pomocą wbudowanej technologii dublowania ekranu, w tym Apple

AirPlay 2 5. Z łatwością zastąp starsze rozwiązania wyświetlania dzięki szerokiemu zakresowi ręcznego

przesunięcia obiektywu i obsłudze wejścia 4K.

Zapewnij idealny widok

Zapewnij każdemu uczniowi i uczestnikowi krystalicznie czysty obraz dzięki wiodącej na świecie ofercie

projektorów Epson, zaprojektowanych z myślą o każdej sytuacji. Od sal lekcyjnych po sale

konferencyjne, kompaktowe i wszechstronne serie EB-PU1000 i EB-L800 zapewniają wysoką wydajność i

zaawansowane opcje łączności, co czyni je idealnym wyborem do dynamicznych środowisk

edukacyjnych i prezentacyjnych.

Zmodernizuj swoje obiekty

Przekształć swoje środowisko pracy i nauki, aby sprostać wymaganiom dzisiejszego hybrydowego

świata. Rozwiązania Epson do wyświetlania obrazu zapewniają wyjątkową wartość dzięki dużym,

olśniewającym obrazom, które gwarantują doskonałą widoczność treści, dzięki czemu wszyscy w

pomieszczeniu pozostają zaangażowani, niezależnie od miejsca, w którym siedzą.

Twórz angażujące obrazy

Zapewniaj żywe, urzekające efekty wizualne, nawet w dobrze oświetlonych salach wykładowych i salach

konferencyjnych, dzięki zaawansowanej technologii 3LCD firmy Epson, która zapewnia jednakowo

wysokie natężenie światła białego i barwnego, gwarantując realistyczne odwzorowanie kolorów.

Uatrakcyjnij swoje prezentacje, przekształcając całe ściany w dynamiczne płótna i tworząc wciągające,



360-stopniowe przestrzenie, które pozostawiają niezatarte wrażenie.

Łatwe monitorowanie i kontrola

Z łatwością monitoruj swoją flotę projektorów i steruj podstawowymi funkcjami, takimi jak włączanie i

wyłączanie zasilania czy przełączanie źródła. Zdalnie dostosuj ostrość obiektywu lub pozycję obrazu

kompatybilnych projektorów i mierz kluczowe dane dotyczące ich działania. Uzyskaj dostęp do swojej

floty projektorów z dowolnego miejsca dzięki naszemu rozwiązaniu chmurowemu Epson Projector

Management Connected (EPMC).

Zaawansowana konfiguracja na wyciągnięcie ręki

Konfiguracja i konfiguracja dużej floty projektorów Epson nigdy nie była prostsza dzięki technologii Near

Field Communication (NFC) i bezpłatnej aplikacji Epson Projector Configuration Tool (EPCT). Wystarczy

zarejestrować dane projektora jednym dotknięciem smartfona, odczytać i edytować ustawienia w

aplikacji, a następnie przesłać je do całej floty projektorów bez konieczności ich włączania. Pobierz

aplikację

Projektuj więcej, jaśniej i szybciej

Z łatwością łącz i łącz wiele projektorów, aby tworzyć ultrajasne lub bardzo duże wyświetlacze.

Wystarczy podłączyć kamerę Epson ELPEC01 i postępować zgodnie z wbudowanymi, prostymi

procedurami łączenia i łączenia, aby w zaledwie kilka minut, bez użycia komputera, połączyć dwa

projektory i uzyskać łączenie. Jeśli potrzebujesz więcej projektorów lub masz zakrzywioną lub złożoną

powierzchnię, bezpłatne oprogramowanie Epson Projector Professional Tool (EPPT) zapewnia

zaawansowane funkcje i obsługuje do 15 projektorów jednocześnie.

Uzyskaj pełną kontrolę nad kolorem

Skorzystaj z innowacyjnego rozwiązania firmy Epson w zakresie kamer, aby bezproblemowo

dopasowywać kolory i jasność, kalibrować kolory i regulować ich jednorodność.

Dostarczaj wyjątkową treść

Twórz własne materiały empiryczne i materiały oznakowania za pomocą aplikacji Epson Creative

Projection. Zarządzaj niestandardowymi materiałami i odtwarzaj je bezpośrednio z karty SD lub klucza

USB za pomocą oprogramowania Epson Projector Content Manager.

Pobierz aplikację Epson Projector Content Manager .

Pobierz aplikację Epson Creative Projection.

Szeroka gama soczewek

Spersonalizuj swoją konfigurację dzięki bogatej ofercie precyzyjnie zaprojektowanych obiektywów

Epson, zaprojektowanych z myślą o każdej przestrzeni instalacyjnej. Ciesz się zautomatyzowaną optyką,

funkcjami pamięci ustawień i niesamowitą ostrością obrazu o przekątnej do 1000 cali.

Odkryj niezrównaną kompatybilność obiektywów dzięki obiektywom z serii H, które oferują tę samą

najwyższą jakość 4K, obsługując poziomy jasności od 6000 do 30 000 lumenów, w tym obiektywy z serii

LX o ultrakrótkim rzucie, przeznaczone do małych przestrzeni i wyświetlaczy immersyjnych.

Projektuj w dowolnym miejscu

Ożyw codzienne powierzchnie i zapewnij widzom spektakularne wrażenia dzięki mappingowi

projekcyjnemu. Wyświetlaj obraz w dowolnej orientacji na podłogach, sufitach, powierzchniach

zakrzywionych i narożnych, pojedynczych obiektach, a nawet budynkach.

Skomplikowane instalacje obejmujące wiele projektorów stają się łatwiejsze dzięki bezpłatnemu

oprogramowaniu Epson Projector Professional Tool (EPPT).

Doskonała trwałość

Projektory Epson są zbudowane tak, aby służyły długo, dzięki innowacyjnym rozwiązaniom w zakresie

chłodzenia i odporności na kurz, co pozwala na zastosowanie w produktach zaawansowanych

systemów chłodzenia cieczą regulujących temperaturę wewnętrzną, konstrukcji bezfiltrowej oraz

uszczelnionego silnika optycznego i źródła światła laserowego o stopniu ochrony IP5X lub IP6X3 .

CECHY PRODUKTU

Model/Seria EB-XQ2030B (V11HC01880)

Technologia 3LCD



Rozdzielczość (Podstawowa) 4K

Format Obrazu 16:9

Jasność 30000

Kontrast (...:1) 5000000

Źr&oacute;dło Światła LASER

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 30000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.35

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 7.41
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